32 BUTLLETI DEL

SINDICAT

DE METGES DE

CATALUNYA

Moviment de Caixa de Mutual Medica durant el mes
d’octubre de 1931

ENTRADES

RoOssec anterior...........ccccveuee....

Per quotes diverses
de garantia

Banc d’Espanya
Soler i Terra Germs.......cccccceveeeennnns
Caixa de P. i Estalvis
Interessos s/ valors dipositats Banc
d’Espanya

36.43i’0i
71.091'85
1.404'—
17.658'65
40.000'—
49.9C>9'75

6.292'—

222./H/2)

SORTIDES

Per Socorsos Invalidesa Grup I ...

W W ” ...
b4 w "

w Y N AV
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¥ Pensions de Vida Anticipades...
Dipositat a Soler i Torra Gs.............
al Banc d’Espanya
a la Caixa de P. i Estalvis.
Dr. Pons, retorn garantia | grup inv.

Compra valors subsidi Dr. Benjami
Melcior, grups I-V vida ...............
Compra valors subsidi Dr. Angel

Pons, grup | vida......coceeieieennnnnnnn,
Compra valors subsidi Dr. Josep Por-
gueres, grups I-1l vida ...
Compra valors subsidi Dr. A. For-
tuny, grup | vida......ccoovveveeenennnnnn,
Comissié polisses compra valors an-
teriors
Timbres resguards compra valors an-
TErIOTS e
Transferéencia a B/ d’Espanya a
Conseil General Collegis per ingres-
sos propis Certificats Medics
Transferencia B/ d’Espanya, part
correspondit a Previsi6 Medica,
Certificats M ediCS.....ccocevvevicivneneennnne
Despeses transfereneies anteriors
Servei administratiu
ROSSEC cciiiiiiiiieee e

8.670'—

5785-
3-935 —
2.240'—
2.240'—
7.400'—
19.364'50
6.292'—

22-773'95

12'—

49.922'—

9.948 —

19.964'—

9.948'—

125775

7’80

7.487*50

To.171'15
2
2.000—
34498°6i

222.787*26



